

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Presencial - 10/2023

Resultado da Homologação

0001 - LOTE 1: Reforma de calçadas de Concreto e Calçada Nova de passeio com pedra de basalto de Retalho. - PRÓPRIA - Valor Referência: 234,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Construtora Schmitz e Oliveira Ltda	PRÓPRIA	2.000 Metro Quadrado	207,90	415.800,00	Homologado em 01/08/2023 11:09:59 Por: Valdir José Zasso

0002 - LOTE 2: Reforma de calçadas de Concreto e Calçada Nova de passeio com pedra de basalto de Regular - PRÓPRIA - Valor Referência: 246,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Construtora Schmitz e Oliveira Ltda	PRÓPRIA	1.000 Metro Quadrado	219,70	219.700,00	Homologado em 01/08/2023 11:09:59 Por: Valdir José Zasso

0003 - LOTE 3: Reforma calçadas de Pedras de Basalto Retalho - PRÓPRIA - Valor Referência: 139,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Construtora Schmitz e Oliveira Ltda	PRÓPRIA	2.000 Metro Quadrado	121,80	243.600,00	Homologado em 01/08/2023 11:09:59 Por: Valdir José Zasso

0004 - LOTE 4: Reforma calçadas de Pedras de Basalto Regular - PRÓPRIA - Valor Referência: 139,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Construtora Schmitz e Oliveira Ltda	PRÓPRIA	1.000 Metro Quadrado	121,40	121.400,00	Homologado em 01/08/2023 11:09:59 Por: Valdir José Zasso

0005 - LOTE 5: EXECUÇÃO DE PÁTIO/ESTACIONAMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 10 CM. AF_12/2015 - PRÓPRIA - Valor Referência: 82,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JASCO PAVIMENTAÇÕES LTDA	PRÓPRIA	1.000 Metro Quadrado	82,00	82.000,00	Homologado em 01/08/2023 11:09:59 Por: Valdir José Zasso

0006 - LOTE 6: EXECUÇÃO DE PASSEIO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 6 CM. AF_12/2015 - PRÓPRIA - Valor Referência: 65,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JASCO PAVIMENTAÇÕES LTDA	PRÓPRIA	400 Metro Quadrado	65,00	26.000,00	Homologado em 01/08/2023 11:09:59 Por: Valdir José Zasso

0007 - LOTE 7: Execução de Rampa - PRÓPRIA - Valor Referência: 576,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Construtora Schmitz e Oliveira Ltda	PRÓPRIA	80 Unidade	539,80	43.184,00	Homologado em 01/08/2023 11:09:59 Por: Valdir José Zasso

0008 - LOTE 8: Execução de Piso Tátil (metro linear) - PRÓPRIA - Valor Referência: 68,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Construtora Schmitz e Oliveira Ltda	PRÓPRIA	4.000 Metro Linear	59,80	239.200,00	Homologado em 01/08/2023 11:09:59 Por: Valdir José Zasso



Valdir José Zasso
Autoridade Competente

